3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
FFTA 02/12/2017 au 03/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 HOUDAYER Meganne BALMA 893069C BFCL 212 213 425

2 AMIEL Lola PAMIERS 920998K BFCL 157 167 324 4

3 SUBRA Chloe PAMIERS 927412G BFCL 144 160 304

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt ' Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb10 | Nb9
DE CHERANCE Jason CASTELNAUDARY 864265U BHCL 229 229 458 14
2 DUJARDIN Alarik BALMA 844445A BHCL 209 247 456 18
3 HORNAIN Remi ST ETIENNE DE 851685V BHCL 185 211 396 3 4
TULMONT
Nbre d'archers : 3
Minime Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LAMBERT Aurianne L'UNION 837668J MFCL 256 238 494 9 20
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 ESPEU Ewen BALMA 8759777 MHCL 278 281 559 24 31
2 DE SAINT JORES MURET 892901V | MHCL 275 270 545 20 27
Mathys
3 QUERBES Justin PECHBONNIEU 935664B MHCL 259 258 517 17 18
4 BUNOZ Evan CUGNAUX 864629P MHCL 248 252 500 10 20
5 AILLAS Dorian L'UNION 837656W | MHCL 247 237 484 6 19
6 BOGGIONE Lucas L'UNION 843799Y | MHCL 218 211 429 3 10
7 MARTY Flavien PAMIERS 880029D | MHCL 196 197 393 8
8 FELIX Paul BALMA 838045U MHCL 163 107 270 3 5
Nbre d'archers : 8
Cadet Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 MANDRAU Helene CASTELSARRASIN 891890W | CFCL 257 245 502 12 20
2 ALGANS Ambre LAVAUR 810391K CFCL 239 246 485 10 14
3 AVRIL Romane PAMIERS 877291C CFCL 224 233 457 14
4 RAGARU Emma PAMIERS 855880E CFCL 215 228 443 5 9

Lundi 4 Décembre 2017
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
02/12/2017 au 03/12/2017

Cadet Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

5
6
7
8

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol N|jlojo b~ W|IN| P

A =
w|N |k o

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt
1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt

a bW |IN |-

Lundi

Nom

GAMEL Marion
GAMEL Marjolaine
MAHEUX Lea
PONCET Charline

Nom

MANDRAU Antoine
DESGRANGE Charles
RIVALAIN Mathieu
BOX Thomas
CAPDEVILLE Dorian
THIEUW Gael
EYCHENNE Hugo
MOURET Axel
SALVATGE Thomas
BEAULES Quentin
LE BOHEC Galadriel
MONTI Vincent
ABESCAT Quentin

Nom
FILIPOWICZ Alix

Nom

MOTHE Guilhem
COLLONGUES Cedric
MARTY Loic

VIGAND CIEment
BRUEL Nicolas

4 Décembre 2017

Club

BALMA
BALMA
BALMA
BALMA

Club
CASTELSARRASIN
BALMA
CASTELGINEST
PAMIERS

BALMA

BALMA

SAINT GAUDENS
CUGNAUX
BALMA

BALMA

BALMA

BALMA

L'UNION

Club
TOURNEFEUILLE

Club

BALMA

BALMA
TOURNEFEUILLE
BALMA
CASTELGINEST

Licence
839150V
858821B
818453Y
920373F

Licence
847804B
803460B
924316S
802834W
789204F
765610K
7987437
910696M
861831Y
792157R
893082S
920303E
864367E

Licence
792831Y

Licence
802014E
820265T
875298L
807114Y
706708L

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

18m
205
192
189
135

18m
280
264
242
244
248
239
228
217
205
162
180
184
174

18m
278

18m
255
249
236
222
156

18m
201
191
160
135

18m
284
260
245
239
230
226
236
203
194
210
182
151
160

18m
276

18m
264
248
239
248
144

Total

406
383
349
270

Nb 10

A A O|(D

Nb 9
10
4

2

Nbre d'archers : 8

Total

564
524
487
483
478
465
464
420
399
372
362
335
334

Nb 10

31
14
7

[EEY
o

Pl N O MO Ol O

Nb 9
22
25
19
14
18
12

8
10
10

4
12

5

Nbre d'archers : 13

Total

554

Nb 10

25

Nb 9
26

Nbre d'archers : 1

Total

519
497
475
470
300

Nb 10

17
13
9

Nb 9
23
17
15
15
4

Nbre d'archers : 5
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt

Ol N gl bd WD

=
N[k | O

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt
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Lundi

Nom
CHEVRET Severine

MASCARIN Florence
BENHAMI Aziza
BARBE Marie
CONFAIS Katia
SAVIGNAC Marion
QUENIART Virginie
BOYER Linda
GILBART Aeva
ESPEU Nathalie
LAMBERT Sandrine
TURBANT Yannik

Nom
DUPUIS Emmanuel

MASCARIN Vincent
LE DREAU Steven

DE SAINT JORES Olivier

COMMEYNE Eric
SALVI Jaco

GLEIZE Samuel
DURAND Thomas
MARTY Sylvain
DESPALLES Frederic
GOURMANEL Bastien
MIGNON Jerome
CONSTANS Nicolas
CARTERON Matthieu
REVAUX Regis
KOWALSKI Stephane
LASGUIGNES Thibaud
HOUDAYER Ronan
HUMBERT Karl

4 Décembre 2017

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
02/12/2017 au 03/12/2017

Club

BEAUMONT DE
LOMAGNE

BALMA
CUGNAUX
BALMA
TOURNEFEUILLE
BLAGNAC
BALMA
BALMA
BALMA
BALMA
L'UNION
BALMA

Club

BEAUMONT DE
LOMAGNE

BALMA

PAMIERS
MURET
BLAGNAC
TOURNEFEUILLE
BALMA
TOURNEFEUILLE
BALMA

MURET
PAMIERS
TOULOUSE TAC
LAVAUR
TOURNEFEUILLE
BALMA

MURET

BALMA

BALMA
TOURNEFEUILLE

Licence
910567X

765387T
817722D
675131N
865537B
707746P
788626C
920374G
631954G
898019H
837671M
953336K

Licence
425999T

749309S
458016U
896239Y
864962B
823952A
613551D
840007B
739478F
911415V
602210B
283822C
328506X
888795G
858605S
952533M
8529777
893079N
752530T

Cat
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
266

257
235
255
240
236
225
218
206
226
214
230

18m
281

274
276
266
276
264
266
274
269
265
270
263
273
251
258
248
260
246
240

18m
254

254
263
240
247
238
237
237
247
226
228
153

18m
279

269
265
274
262
273
270
260
263
265
249
254
238
255
247
256
242
248
243

Total
520

511
498
495
487
474
462
455
453
452
442
383

Nb 10 = Nb9
12 28
19 14
14 18
12 17
12 18

9 11

6 14
10 6

15 14

4 11

15

4 10

Nbre d'archers : 12

Total
560

543
541
540
538
537
536
534
532
530
519
517
511
506
505
504
502
494
483

Nb 10 = Nb9
30 22
22 23
20 30
21 21
20 23
21 20
24 18
21 19
17 26
20 23
13 23
18 18
16 14
13 19
15 19
10 21
13 18
10 20
11 16
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

Nom

OCHI Oussema
MANDRAU Nicolas
GROUET Pierre-Yves
MASCARIN Stephane
BLANCHARD Jerome
ESPEU Julien
ETRUIN David
ESCANDE Guillaume
MARSIAS Lionel
ALGANS Francis
ZANCHETTA Vincent
JOUNIN Victor
GIROUD Baptiste
LOPEZ Nicolas
MESTRE Benjamin
PICQUENARD Nicolas

Nom

SOULIE Nathalie
EYCHENNE Nadine
GORSSE Pascale

AUMONIER Juliette
BONNET Martine
GAVREL Florence

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
02/12/2017 au 03/12/2017

Club

TOULOUSE TAC
CASTELSARRASIN
CASTELGINEST
BALMA

LAVAUR

BALMA
CUGNAUX
TOULOUSE TAC
LEGUEVIN
LAVAUR

L'UNION
TOULOUSE TAC
BALMA

L'UNION
TOURNEFEUILLE
BALMA

Club
CASTELNAUDARY
SAINT GAUDENS

MONTREDON-
LABESSONNIE

BALMA
L'UNION
SAINT GAUDENS

Licence
844107H
891892Y
917114N
786071A
888036G
875963J
875947S
463693P
799138D
835765R
912323F
719515G
728721N
912319B
890649X
920378L

Licence
858902P
439709V
887193R

943148L
911171D
796297R

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

a bW IN |-

Lundi

Nom

SOULA Thierry
PINCEMAIL Joseph
GOUTELARD HervE
LAYDIER Christian
FIORIO Patrick

4 Décembre 2017

Club

AUZEVILLE
CUGNAUX
BALMA

MURET
TOURNEFEUILLE

Licence

734165F
733211U
8071157
841311U
596248W

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL

VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

18m
241
247
249
218
242
235
232
231
232
223
216
214
202
178
186
152

18m
263
260
232

206
235
195

18m
263
258
259
240
235

18m
242
235
232
259
235
240
241
235
225
221
218
209
194
212
184
190

18m
268
244
241

244
212
202

18m
271
238
229
240
241

Total Nb 10 Nb 9

483 8 15
482 7 18
481 10 20
477 11 18
477 6 18
475 9 22
473 10 10
466 8 18
457 12 7
444 5 13
434 8 8
423 3 11
396 3 7
390 5 10
370 4 5
342 g 5

Nbre d'archers : 35

Total | Nb10 | Nb9

531 20 23
504 17 14
473 10 14
450 8 12
447 6 13
397 6

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9

534 15 27
496 16 12
488 16 16
480 12 17
476 11 17
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-

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
FFTA 02/12/2017 au 03/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat

6 PRUDHOMME BALMA 324286K | VHCL
Jeanclaude

7 VASSAL Olivier CUGNAUX 652561F VHCL
BARBA Christophe L'UNION 920907L VHCL
GORSSE Bernard MONTREDON- 849646D VHCL

LABESSONNIE
10 |LASARTE Pierre BALMA 918968D | VHCL

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 ABELLA Anne-Marie AUZEVILLE 768191R | SVFCL
2 CASSE Colette SAINT GAUDENS 834716A | SVFCL
3 SAUNIER Michelle TOURNEFEUILLE 862315Z | SVFCL
4 SORIA Carmen MONTREDON- 833456F | SVFCL
LABESSONNIE
5 COUROU Marie-Line BALMA 749732B | SVFCL

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 KOPECKY Miroslav PAMIERS 648810D | SVHCL
2 MARTINEZ Jean MONTREDON- 833403Y | SVHCL
LABESSONNIE
VERGEOT Jean Marie PAMIERS 800659G | SVHCL
4 MAHEUX Michel BALMA 891316X | SVHCL
5 DESBROSSES Jean SAINT GAUDENS 448651P | SVHCL
Francois
6 BLANCHARDON Andre |LUCHON 291125R | SVHCL
7 DEBOVE Jean-Marie BALMA 373493W | SVHCL
8 DUPIN Alain CASTELNAUDARY 286991X | SVHCL
9 CANGELOSI Claude L'UNION 773226N | SVHCL
10 |DAIGREMONT Guy PECHBONNIEU 603909Y | SVHCL
11 |GRANIER Jean Pierre BALMA 920402M | SVHCL
12 |MIRAN Didier CASTELGINEST 928113U | SVHCL

Lundi 4 Décembre 2017

18m
224

232
229
202

189

18m
223
210
203
216

182

18m
262
253

243
234
245

234
225
216
219
205
200
157

18m
223

215
215
235

225

18m
207
219
221
194

195

18m
269
248

240
236
221

231
236
233
211
225
205
136

Total

447

447
444
437

414

Nb 10 = Nb9
6 9
6 8
5 15
7 12
5 11

Nbre d'archers : 10

Total

430
429
424
410

377

Nb 10 = Nb9
3 10
7
5
5 6
2 7

Nbre d'archers : 5

Total

531
501

483
470
466

465
461
449
430
430
405
293

Nb 10 = Nb9
18 23
17 14
7 18
7 16

13
6 16
7 17
11 17
7 10
6 10
5 7
2 3

Nbre d'archers : 12
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence
1 CAZALENS Thomas FRONTON 897098G

Junior Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 SANCHEZ Anais BOE 778259J

Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence
CHARTRAIN Axel L'UNION 792711T
SALAS Mathieu FRONTON 806215W

3 DOCQUOIS Antonin BARAQUEVILLE 891600F

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence
1 RAVIDAT Rachel PONTOISE 250572L

DEBAIG Isabelle FRONTON 815018P

3 JOUVE Jocelyne FRONTON 907436U

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence
1 CARTERON Matthieu TOURNEFEUILLE 888795G
2 CLERC Pierre LEGUEVIN 7554451
3 HIARD Wilhem CASTELSARRASIN 661741J
4 GIROUD Baptiste BALMA 728721N
5 MARTY Michael L'UNION 404372K

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence
1 BARBIER Thierry L'UNION 356684A
2 SOULIE Philippe CASTELNAUDARY 856347M
3 BARBIER Yannick PECHBONNIEU 353023W

Lundi 4 Décembre 2017

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du

02/12/2017 au 03/12/2017

Cat
CHCO

Cat
JFCO

Cat
JHCO
JHCO
JHCO

Cat
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO

18m
281

18m
272

18m
281
274
273

18m
277
272
273

18m
280
278
218
194
215

18m
291
280
275

18m
282

18m
273

18m
284
283
273

18m
271
269
266

18m
282
274
220
220
196

18m
287
280
280

Total Nb 10 Nb 9
563 23 37

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
545 14 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

565 26 33
557 19 39
546 13 40

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

548 11 46
541 14 41
539 10 40

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

562 24 34
552 14 44
438 8 12
414 3 13
411 1 14

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9

578 38 22
560 22 37
555 16 43
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
FFTA 02/12/2017 au 03/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

4 |DESCOURVIERES PECHBONNIEU 764285V | VHCO 268 286 554 23 36
Benoit

5 |PETRUS Marc PECHBONNIEU 736585L | VHCO 273 268 541 11 47
DEDIEU Gilles CUGNAUX 7290853 | VHCO 270 270 540 11 39

7 | DOCQUOIS Laurent BARAQUEVILLE 590986B | VHCO 259 275 534 14 37

Nbre d'archers : 7

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FARJON Marie Claude |AUZEVILLE 422781V | SVFCO 260 257 517 5 35
2 MONTIGNY Marie Luce |CUGNAUX 590781D | SVFCO 253 241 494 5 27

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 PAGANIN Jean-Marie LAVAUR 797283M | SVHCO 275 283 558 20 38
2 CARIE Guy PECHBONNIEU 794161U | SVHCO 279 278 557 19 40
3 |CAPO Jean-Marc ALBI 340829S |SVHCO| 278 278 556 20 36
4 DALBES Regis TOURNEFEUILLE 0429953 |SVHCO 281 272 553 14 45
5 RAMI Didier L'UNION 309125F | SVHCO 269 281 550 21 36
6 BONNET Pierre L'UNION 906109B |SVHCO 272 276 548 15 38
7 AUBERT Christian PECHBONNIEU 736121G | SVHCO 265 278 543 13 39
8 BERAIL Pierre MAZAMET 769210Y | SVHCO 267 274 541 11 47

Nbre d'archers : 8

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 COCHET Thomas MONTGISCARD 788245N CHBB 238 214 452 7 9

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 914172R VFBB 164 160 324 2 7
2 CROUX Catherine MONTGISCARD 839374N VFBB 112 89 201 1 2

Nbre d'archers : 2

Lundi 4 Décembre 2017 Page 7/10
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence
1 DEDIEU Henri CUGNAUX 845281J
2 LAURENS Pascal MONTGISCARD 845538N
3 NARDIN Mickael MONTGISCARD 685350W
4 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 667288N

Autres tirs
Minime Femme Arc Classique 2018

Tir Nom Club Licence
Tir 2 |[LAMBERT Aurianne L'UNION 837668J

Minime Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |ESPEU Ewen BALMA 8759772

Cadet Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | DESGRANGE Charles BALMA 803460B
Tir2 | THIEUW Gael BALMA 765610K

Junior Femme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |FILIPOWICZ Alix TOURNEFEUILLE 792831Y

Junior Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |COLLONGUES Cedric BALMA 820265T

Senior Femme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence

Lundi 4 Décembre 2017

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du

02/12/2017 au 03/12/2017

Cat
SHBB
SHBB
SHBB
VHBB

Cat
MFCL

Cat
MHCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL

Cat

18m
263
214
224
219

18m
233

18m
279

18m
269
218

18m
267

18m
253

18m

18m
254
240
197
193

18m
230

18m
268

18m
259
239

18m
278

18m
255

18m

Total Nb 10 Nb 9

517 9 29
454 4 17
421 6 7
412 3 7

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
463 8 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
547 25 20

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
528 17 23
457 6 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
545 22 24

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
508 13 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Tir |Nom Club

Tir2 |CHEVRET Severine BEAUMONT DE
LOMAGNE

Tir 2 |QUENIART Virginie BALMA

Tir 2 |ESPEU Nathalie BALMA

Tir2 |LAMBERT Sandrine L'UNION

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club

Tir 2 |DUPUIS Emmanuel BEAUMONT DE
LOMAGNE

Tir2 | COMMEYNE Eric BLAGNAC

Tir 2 |GLEIZE Samuel BALMA

Tir2 |REVAUX Regis BALMA

Tir 2 |MASCARIN Stephane BALMA

Tir 2 |ESPEU Julien BALMA

Tir 2 |GROUET Pierre-Yves CASTELGINEST

Tir 2 | GIROUD Baptiste BALMA

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club

Tir2 |CANGELOSI Claude L'UNION

Tir 2 |DAIGREMONT Guy PECHBONNIEU
Tir 2 |MAHEUX Michel BALMA

Tir 2 |MIRAN Didier CASTELGINEST

Junior Femme Arc a Poulies 2018

Club
BOE

Tir | Nom
Tir 2 |SANCHEZ Anais

Junior Homme Arc a Poulies 2018
Club
L'UNION

Tir |Nom
Tir 2 |CHARTRAIN Axel

Lundi 4 Décembre 2017

Licence
910567X

788626C
898019H
837671M

Licence
425999T

864962B
613551D
858605S
786071A
875963J
917114N
728721N

Licence
773226N
603909Y
891316X
928113U

Licence
778259J

Licence
792711T

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du

02/12/2017 au 03/12/2017

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
SFCL 263 247 510 11 20
SFCL 236 255 491 10 17
SFCL 249 242 491 9 16
SFCL 235 194 429 8 12

Nbre d'archers : 4

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
SHCL 287 283 570 36 21
SHCL 265 264 529 17 20
SHCL 265 256 521 15 20
SHCL 257 261 518 16 22
SHCL 246 233 479 10 16
SHCL 252 214 466 12 15
SHCL 239 218 457 9 9
SHCL 211 178 389 4 7

Nbre d'archers : 8

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
SVHCL 217 231 448 6 16
SVHCL 215 209 424 7 8
SVHCL 230 178 408 6
SVHCL 161 162 323 2 4

Nbre d'archers : 4

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

JFCO 276 264 540 15 38
Nbre d'archers : 1

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

JHCO 282 284 566 26 34

Page 9/10



3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BALMA - du
FFTA 02/12/2017 au 03/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |DOCQUOIS Antonin BARAQUEVILLE 891600F JHCO 271 278 549 12 45

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RAVIDAT Rachel PONTOISE 250572L SFCO 274 276 550 14 42
Tir 2 |DEBAIG Isabelle FRONTON 815018P SFCO 279 259 538 17 33

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CLERC Pierre LEGUEVIN 7554451 SHCO 280 277 557 22 33
Tir 2 |[MARTY Michael L'UNION 404372K SHCO 222 238 460 2 16

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARBIER Yannick PECHBONNIEU 353023W | VHCO 286 280 566 27 32
Tir2 |DOCQUOQIS Laurent BARAQUEVILLE 590986B | VHCO 275 267 542 15 40

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DALBES Regis TOURNEFEUILLE 042995J | SVHCO 280 286 566 26 34
Tir 2 |CAPO Jean-Marc ALBI 340829S |SVHCO| 280 276 556 21 35
Tir 2 |BERAIL Pierre MAZAMET 769210Y | SVHCO 269 276 545 13 40

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 159

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1131093 BALMA ARC CLUB 026511S VINCENT ROBERT
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